(1) hanc, falta en el ms Pl. 1, y en el ms Bg se halla hoc

(2) Los mms Pl. 1 2 Bg. Gt, todos los mms de Russ, y las ed Nbg Schf Hal Cont 62 Bk; etiam, insertum Russ Cont 66 y las demás

(3) personam, los mms Pl 1 Bg Gt y la ed Schf; persona, el ms Pl 2

(4) Los mms Pl 1 2 Bg. Gt y las ed Nbg Hal, si, inseruntur las ed Schf Russ y las demás

(5) hac omittela el ms Pl. 1

(6) si, inserta la ed Schf

(7) Los mms Pl 1 2 Bg, y las ed Nbg Schf, inducat, Hal y los demás

(8) spatis, los mms Pl 1 2 Bg

(9) Et quidem, omitiendo si, Russ contra todos sus libros y los nuestros. Et sic quidem, conjetus a Vangeliow en ephe meri old Archio f cioclist Pax I XXII p 156; Et si quidem, las ed menos Hal, pero todos ponen punto antes de Et

(10) intia annale tempus, dice Russ al margen que faltan en un codice antiguo

(11) omne, omitiendo hoc, el ms Pl 2

(12) nam omittela el ms Bg

(13) Los mms Pl 1 Bg, vel ex testamento, inseruntur el ms Pl 2, y todas las ed

(14) cum, omittela Hal

(15) septimillatio, et adiamente Cont al márgen; véase Cuyario Obs. XXI, en el ms Pl 1 se halla esta indicación Recitata in novo séptimo constitutoris palatiu instani.

(16) In, y el otro in, que sigue omitenlas los mms Pl 1 Gt; el segundo in faltas en el ms Pl 2, y en la ed Schf

(17) el, omittela los mms Pl 1 Gt

(18) Los mms Pl 1 Bg Gt y la ed Schf, permissit, el ms Pl 2, y las demás ed

(19) in alia parte, los mms Pl 1 2

(20) Los mms Pl 1 2 Bg Gt, todos los mms de Russ, y las ed. Schf Cont 62; etiam, insertum et adiamente las ed Nbg Hal Russ Cont 66 y las demás

pupillarem substitutionem repudia: è Utramque igitur dubitationem simul decidendam esse censemus Placuit etenim nobis, sive in institutionibus (1), sive in pupillari substitutione, ut vel omnia admittantur, vel omnia repudientur, et necessitas imponatur heredi particulari facto vel aliam aut alias partes hereditatis admittere (2), vel etiam substitutionem pupillarem

Dat. priid Kal Mai Constantinop post consulatum LAMPADII et ORESTIS VV CC [531]

21 Idem A IOANNI P P — Quum aliquis scripsit heredem eum, qui de sua conditione ei, qui dominium eius vindicabat, in iudicio adver sabatu, is autem, qui dominum sese (3) dicebat, adi: eum hereditatem imperabat, ut acquisitio hereditatis per eum celebretur (4), indignatus est quasi dominus ei pare. Dubitatio veteribus exorta est, si qua poena ei imponitur (5) huiusmodi insolentiae Veteres in multis eti: ahuntur (6) sententias, sed nos eo: um discordiam sic esse decidendam censemus, ut distinctio subtilis causae (7) imponatur. Et (8) si quidem ita scripta est institutio: «illum se: vum illius heredem instituo», quia aet: tissimum est, intuitu domini institutionem esse conscriptam, necesse est (9) omnimodo per competentem iudicem eum compelli adi: e quidem hereditatem et eam acquire: e, nulli autem ex postfacto subiici gravamini, si liberi pronuntietur, sed omne sive lucrum sive damnum ad eum iedundare, qui in se: vitutem eum trahebat, et denegari ei et (10) adversus eum omnes hereditarias actiones, nullo ei ex hoc praiejudicio generando. Sin autem quasi liberi institutus est, nulla domini vel se: vi (11) mentione in institutione (12) habita, tunc nullo compelli modo eum adi: e hereditatem, nec denegari ei libera: e iudicium, sed et hereditatem per suum ius decurri: e, et libera: e iudicium suam expectare sententiam, sive agente eo sive pulsato, ut, si quidem se: vus pronuntietur, tunc domino suo hereditatem acquiat, sin autem liberi, eam adipiscatur, si adi: e maluerit.